
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

14 

19 

26 

32 

33 

39 

51 

59 

89 

97 

107 

179 

199 

284 

374 

702 

740 

991 

Nome 

LANCIONI LORENZO 

CAGNUCCI LUIGI 

MARIANI DEVIS 

ROCCETTI MANUEL 

INNOCENZI ADELE 

MAGNONI MIRCO 

FABI JESSICA 

VIGNONI SAURO 

LAZZARINI SANDRA 

SEBASTIANI ALESSIA 

RIVELLI LUCA 

PERSI SIMONE 

BALLISTRERI MARIO 

SCOCCO DIEGO 

SALTARELLI GIORDANO 

CIVITARESE VALENTINO 

VITALI LUANA 

SARTINI GIULIA 

Classe 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX1 

FEMMINE 

FEMMINE 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB 250 

HOB 250 

FEMMINE 

FEMMINE 

Tempo Migliore Diff Secondo migliore Velocità Migliore 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/06/2014 17.18.58 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

HOBBY MX1/HOBBY 250cc 2 T/ FEM 

ELENCO CONCORRENTI 

Prove 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 20:00 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

DNF 

Num. 

32 

39 

19 

284 

107 

702 

374 

59 

97 

179 

199 

33 

14 

89 

51 

740 

991 

26 

Nome 

ROCCETTI MANUEL 

MAGNONI MIRCO 

CAGNUCCI LUIGI 

SCOCCO DIEGO 

RIVELLI LUCA 

CIVITARESE VALENTINO 

SALTARELLI GIORDANO 

VIGNONI SAURO 

SEBASTIANI ALESSIA 

PERSI SIMONE 

BALLISTRERI MARIO 

INNOCENZI ADELE 

LANCIONI LORENZO 

LAZZARINI SANDRA 

FABI JESSICA 

VITALI LUANA 

SARTINI GIULIA 

MARIANI DEVIS 

Classe 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB 250 

HOB 250 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX1 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX1 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

HOB MX1 

Motoclub 

LASTRA RACING 

AMICI DELLA MOTO 

PLESTIA RACING 

MC MONTELUPONESE 

MC LAZZARINI 

MC LAZZARINI 

2 STROKE RACING 

MC CORRIDONIA 

TEAM FIX RACING 

TEAM 2T 

BAD URBAN 

SPEED PASSION 

MC ONE TWO EIGHT 

MONTEROSATO 

UISP LSZZARINI 

RED RACING PROMOTION 

CARPE DIEM 

MC MONTELUPONESE 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

4 

Tempo Totale 

14:14.682 

14:20.063 

14:23.355 

14:39.256 

14:48.602 

14:56.830 

14:57.407 

15:00.236 

15:29.988 

15:30.682 

15:32.461 

15:46.108 

15:53.180 

16:02.165 

16:08.820 

14:22.683 

15:26.818 

7:16.592 

Diff 

5.381 

8.673 

24.574 

33.920 

42.148 

42.725 

45.554 

1:15.306 

1:16.000 

1:17.779 

1:31.426 

1:38.498 

1:47.483 

1:54.138 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

1:42.968 

1:43.190 

1:42.667 

1:44.363 

1:45.296 

1:48.038 

1:46.907 

1:46.038 

1:51.173 

1:51.389 

1:50.368 

1:52.806 

1:53.116 

1:54.701 

1:55.014 

1:56.473 

2:05.010 

1:42.556 

Velocità  Media 

43,806 

43,532 

43,366 

42,581 

42,134 

41,747 

41,720 

41,589 

40,259 

40,229 

40,152 

39,573 

39,279 

38,912 

38,645 

37,975 

35,347 

42,878 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.381 

Velocità  Media 

43,806 

Miglior tempo sul giro 

1:42.556 

Velocità Migliore 

45,634 

Giro Migliore di 

26 - MARIANI DEVIS 

Stampato: 29/06/2014 14.03.34 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

HOBBY MX1/HOBBY 250cc 2 T/ FEM 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:45:49 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 13:40 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNS 

Num. 

19 

39 

284 

107 

374 

32 

702 

59 

97 

199 

33 

14 

51 

740 

89 

991 

179 

26 

Nome 

CAGNUCCI LUIGI 

MAGNONI MIRCO 

SCOCCO DIEGO 

RIVELLI LUCA 

SALTARELLI GIORDANO 

ROCCETTI MANUEL 

CIVITARESE VALENTINO 

VIGNONI SAURO 

SEBASTIANI ALESSIA 

BALLISTRERI MARIO 

INNOCENZI ADELE 

LANCIONI LORENZO 

FABI JESSICA 

VITALI LUANA 

LAZZARINI SANDRA 

SARTINI GIULIA 

PERSI SIMONE 

MARIANI DEVIS 

Classe 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB 250 

HOB MX1 

HOB 250 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX1 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

HOB MX1 

HOB MX1 

Motoclub 

PLESTIA RACING 

AMICI DELLA MOTO 

MC MONTELUPONESE 

MC LAZZARINI 

2 STROKE RACING 

LASTRA RACING 

MC LAZZARINI 

MC CORRIDONIA 

TEAM FIX RACING 

BAD URBAN 

SPEED PASSION 

MC ONE TWO EIGHT 

UISP LSZZARINI 

RED RACING PROMOTION 

MONTEROSATO 

CARPE DIEM 

TEAM 2T 

MC MONTELUPONESE 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

Tempo Totale 

14:41.666 

14:42.213 

14:56.507 

15:16.942 

15:18.702 

15:23.786 

15:27.034 

15:31.597 

16:00.749 

16:11.149 

16:14.180 

16:44.966 

14:56.369 

15:02.722 

15:20.781 

15:20.140 

29.685 

Diff 

0.547 

14.841 

35.276 

37.036 

42.120 

45.368 

49.931 

1:19.083 

1:29.483 

1:32.514 

2:03.300 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

8 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

1:43.310 

1:46.257 

1:46.682 

1:49.708 

1:49.683 

1:47.315 

1:50.466 

1:50.732 

1:55.488 

1:56.168 

1:56.704 

1:57.884 

2:00.851 

2:01.864 

1:59.703 

2:15.725 

Velocità  Media 

42,465 

42,439 

41,762 

40,831 

40,753 

40,529 

40,387 

40,189 

38,970 

38,552 

38,432 

37,255 

36,547 

36,290 

35,578 

30,517 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.547 

Velocità  Media 

42,465 

Miglior tempo sul giro 

1:43.310 

Velocità Migliore 

45,301 

Giro Migliore di 

19 - CAGNUCCI LUIGI 

Stampato: 29/06/2014 18.11.37 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

HOBBY MX1/HOBBY 250cc 2 T/ FEM 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:52:03 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 17:40 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

FEMMINE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

HOB 250 

1 

2 

HOB MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNF 

Num. 

97 

33 

51 

89 

740 

991 

374 

702 

19 

39 

32 

284 

107 

59 

199 

14 

179 

26 

Nome 

SEBASTIANI ALESSIA 

INNOCENZI ADELE 

FABI JESSICA 

LAZZARINI SANDRA 

VITALI LUANA 

SARTINI GIULIA 

SALTARELLI GIORDANO 

CIVITARESE VALENTINO 

CAGNUCCI LUIGI 

MAGNONI MIRCO 

ROCCETTI MANUEL 

SCOCCO DIEGO 

RIVELLI LUCA 

VIGNONI SAURO 

BALLISTRERI MARIO 

LANCIONI LORENZO 

PERSI SIMONE 

MARIANI DEVIS 

Classe 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

HOB 250 

HOB 250 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

Punti totali 

500 

420 

310 

290 

260 

220 

460 

460 

420 

420 

370 

310 

260 

220 

190 

175 

100 

0 

R1.  

250 

210 

140 

170 

120 

110 

210 

250 

170 

210 

250 

140 

120 

110 

90 

85 

100 

0 

R2.  

250 

210 

170 

120 

140 

110 

250 

210 

250 

210 

120 

170 

140 

110 

100 

90 

0 

0 

Motoclub 

TEAM FIX RACING 

SPEED PASSION 

UISP LSZZARINI 

MONTEROSATO 

RED RACING PROMOTION 

CARPE DIEM 

2 STROKE RACING 

MC LAZZARINI 

PLESTIA RACING 

AMICI DELLA MOTO 

LASTRA RACING 

MC MONTELUPONESE 

MC LAZZARINI 

MC CORRIDONIA 

BAD URBAN 

MC ONE TWO EIGHT 

TEAM 2T 

MC MONTELUPONESE 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 29/06/2014 18.14.35 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

HOBBY MX1/HOBBY 250cc 2 T/ FEM 

CLASSIFICA GIORNATA HOBBY MX1 - HOBBY 250cc - FEMMINILE 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

39 

26 

32 

107 

284 

19 

59 

702 

97 

374 

179 

33 

89 

51 

199 

740 

14 

991 

Nome 

MAGNONI MIRCO 

MARIANI DEVIS 

ROCCETTI MANUEL 

RIVELLI LUCA 

SCOCCO DIEGO 

CAGNUCCI LUIGI 

VIGNONI SAURO 

CIVITARESE VALENTINO 

SEBASTIANI ALESSIA 

SALTARELLI GIORDANO 

PERSI SIMONE 

INNOCENZI ADELE 

LAZZARINI SANDRA 

FABI JESSICA 

BALLISTRERI MARIO 

VITALI LUANA 

LANCIONI LORENZO 

SARTINI GIULIA 

Classe 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB 250 

FEMMINE 

HOB 250 

HOB MX1 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX1 

FEMMINE 

Tempo Migliore 

1:42.114 

1:43.474 

1:44.186 

1:44.917 

1:45.428 

1:45.683 

1:48.000 

1:49.656 

1:50.740 

1:50.873 

1:53.177 

1:53.509 

1:54.454 

1:55.160 

1:56.350 

1:56.729 

1:57.660 

2:11.064 

Diff 

1.360 

2.072 

2.803 

3.314 

3.569 

5.886 

7.542 

8.626 

8.759 

11.063 

11.395 

12.340 

13.046 

14.236 

14.615 

15.546 

28.950 

Secondo migliore 

1:44.020 

1:43.491 

1:44.949 

1:49.212 

1:46.496 

1:47.868 

1:48.372 

1:50.064 

1:51.465 

1:51.407 

1:54.517 

1:54.844 

1:54.914 

1:56.295 

1:58.626 

1:57.353 

1:57.703 

2:12.502 

Velocità Migliore 

45,831 

45,229 

44,920 

44,607 

44,390 

44,283 

43,333 

42,679 

42,261 

42,210 

41,351 

41,230 

40,890 

40,639 

40,223 

40,093 

39,776 

35,708 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/06/2014 11.01.30 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

HOBBY MX1/HOBBY 250cc 2 T/ FEM 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 10:48:37 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 10:50 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014


